[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2017                                                                                                        № 39
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Гороховец

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Гороховецкий район Совет  народных депутатов  муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
                                                     р е ш и л :
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования город Гороховец согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

	Глава муниципального образования город Гороховец

	Е.Г.Романова

Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района

Владимирской области

от 29.11.2017 № 39
МЕСТНЫЕ НОРМАТИВЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
Приложение на 212 листах размещено на сайте администрации Гороховецкого района в разделе «Нормативы градостроительного проектирования».